
Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

13 Hloubené vykopávky    0,00 59,46 59,46 0,00

1 132101110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, m3 0,14

16 Přemístění výkopku   

2 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 0,14

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,14

4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 1,38

5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 0,14

6 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 0,14

17 Konstrukce ze zemin    

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 0,08

8 58337304 Štěrkopísek frakce 0-16 B t 0,08

9 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 0,21

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch   

10 58344169 Štěrkodrtě frakce 0-32 A t 0,38

722 Vnitřní vodovod   

11 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 5,00

12 722171913R00 Odříznutí plastové trubky D 25 mm kus 1,00

13 722172914R00 Propojení plastového potrubí polyf.D 32 mm,vodovod kus 1,00

14 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 0,90

15 722172312R00 Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom. m 12,15

16 722172313R00 Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, vč.zed.výpom. m 3,30

17 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 2,80

18 722181211RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm průměr 20 mm m 0,90

19 722181211RT8 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm - průměr 25 mm m 13,00

20 722181211RU1 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm - průměr 32 mm m 1,20

21 722181212RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm m 2,80

22 722260812R00 Demontáž vodoměrů závitových G 3/4 kus 1,00

23 722260922R00 Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4 kus 1,00

24 722268123R00 Sestava Hawle se šroub.kohouty a zpět.kl. DN 25-25 kus 1,00

25 722202413R00 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 25 kus 1,00

26 722231192R00 Ventil vod.pojistný pružinový P10-237-616, G 3/4 kus 1,00

27 722202216R00 Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 25xR1/2 kus 2,00

28 722202215R00 Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2 L kus 2,00

29 722221113R00 Kohout vypouštěcí kulový M DN 20 kus 2,00

30 722179191R00 Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu soubor 1,00

31 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 19,15

725 Zařizovací předměty   

32 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 4,00

33 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 1,00

34 725835113RT1 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím soubor 1,00

35 725849302R00 Montáž držáku sprchy kus 1,00

36 725539105R00 Montáž elektr.ohřívačů, ostatní typy  160 l soubor 1,00

37 725534326R00 Ohřívač elek. zásob. závěsný DZ OKCEV 160 soubor 1,00 1

38 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový  200 l soubor 1,00

734 Armatury   

39 734253116R00 Ventil pojistný se zpětnou klapkou DN 1/2" kus 1,00

40 734293323R00 Kohout kulový zahradní, 08003 DN20 x DN25 kus 2,00

96 Bourání konstrukcí   

Stavební rozpočet
Název stavby: Stavební úpravy PS Zábřeh - MYČKA HADIC Doba výstavby:  Objednatel:  

Druh stavby: vodovod Začátek výstavby: Projektant:  

Lokalita:  Konec výstavby:  Zhotovitel: DAMIAN Company s.r.o., Lazníčky č.p. 8, 751 25

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

JKSO:  Zpracováno dne: 19.04.2018 Zpracoval:  



41 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 0,04

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce   

42 974031132R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 14,20

43 973031344R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm kus 1,00

44 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,23

45 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,23

46 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 3,21

47 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 0,23



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
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16 Přemístění výkopku
17 Konstrukce ze zemin
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
722 Vnitřní vodovod
725 Zařizovací předměty
734 Armatury
96 Bourání konstrukcí
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Stavební úpravy PS Zábřeh - MYČKA HADIC Objednatel:  

Druh stavby: vodovod Projektant:  

Lokalita:  Zhotovitel: DAMIAN Company s.r.o., Lazníčky č.p. 8, 751 25

Zpracoval:  Zpracováno dne: 19.04.2018



Č Kód Zkrácený popis M.j. Rozměry Množství Cenová soustava
1 132101110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, m3 1,15 * 0,40 * 0,30 0,14 RTS I / 2018

2 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 0,138 0,14 RTS I / 2018

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,138 0,14 RTS I / 2018

4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 0,138 * 10 1,38 RTS I / 2018

5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 0,138 0,14 RTS I / 2018

6 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 0,138 0,14 RTS I / 2018

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 0,20 * 0,20 * 2,10 0,08 RTS I / 2018

8 58337304 Štěrkopísek frakce 0-16 B t 0,084 0,08 RTS I / 2018

9 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 0,84 * 0,63 * 0,30 + 1,15 * 0,40 * 0,30 - 2,10 * 0,20 * 0,20 0,21 RTS I / 2018

10 58344169 Štěrkodrtě frakce 0-32 A t 0,21276 * 1,80 0,38 RTS I / 2018

11 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 5 5,00 RTS I / 2018

12 722171913R00 Odříznutí plastové trubky D 25 mm kus 1 1,00 RTS I / 2018

13 722172914R00 Propojení plastového potrubí polyf.D 32 mm,vodovod kus 1 1,00 RTS I / 2018

14 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 0,90 0,90 RTS I / 2018

15 722172312R00 Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom. m 8,80 + 2 * 0,20 + 1,60+0,35+0,35+0,5+0,15 12,15 RTS I / 2018

16 722172313R00 Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, vč.zed.výpom. m 3,30 3,30 RTS I / 2018

17 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 2,00 + 0,35 + 0,35 + 0,10 2,80 RTS I / 2018

18 722181211RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm průměr 20 mm m 0,90 0,90 RTS I / 2018

19 722181211RT8 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm - průměr 25 mm m 8,80 + 2 * 0,20 + 1,60 + 0,65 + 0,50 + 0,15 + 0,90 13,00 RTS I / 2018

20 722181211RU1 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm - průměr 32 mm m 1,20 1,20 RTS I / 2018

21 722181212RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm m 2,0 + 0,35 + 0,35 + 0,10 2,80 RTS I / 2018

22 722260812R00 Demontáž vodoměrů závitových G 3/4 kus 1 1,00 RTS I / 2018

23 722260922R00 Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4 kus 1 1,00 RTS I / 2018

24 722268123R00 Sestava Hawle se šroub.kohouty a zpět.kl. DN 25-25 kus 1 1,00 RTS I / 2018

25 722202413R00 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 25 kus 1 1,00 RTS I / 2018

26 722231192R00 Ventil vod.pojistný pružinový P10-237-616, G 3/4 kus 1 1,00 RTS I / 2018

27 722202216R00 Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 25xR1/2 kus 2 2,00 RTS I / 2018

28 722202215R00 Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2 L kus 2 2,00 RTS I / 2018

29 722221113R00 Kohout vypouštěcí kulový M DN 20 kus 2 2,00 RTS I / 2018

30 722179191R00 Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu soubor 1 1,00 RTS I / 2018

31 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 12,15 + 0,90 + 3,30 + 2,80 19,15 RTS I / 2018

32 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 4 4,00 RTS I / 2018

33 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 1 1,00 RTS I / 2018

34 725835113RT1 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím soubor 1 1,00 RTS I / 2018

35 725849302R00 Montáž držáku sprchy kus 1 1,00 RTS I / 2018

36 725539105R00 Montáž elektr.ohřívačů, ostatní typy  160 l soubor 1 1,00 RTS I / 2018

37 725534326R00 Ohřívač elek. zásob. závěsný DZ OKCEV 160 soubor 1 1,00 RTS I / 2018

38 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový  200 l soubor 1 1,00 RTS I / 2018

39 734253116R00 Ventil pojistný se zpětnou klapkou DN 1/2" kus 1 1,00 RTS I / 2018

40 734293323R00 Kohout kulový zahradní, 08003 DN20 x DN25 kus 2 2,00 RTS I / 2018

41 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 0,40 * 0,15 * 0,55 + 0,15 * 0,15 * 0,15 0,04 RTS I / 2018

42 974031132R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 2,80 - 0,60 + 2,30 + 8,80 + 0,90 14,20 RTS I / 2018

43 973031344R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm kus 1 1,00 RTS I / 2018

44 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,23 0,23 RTS I / 2018

45 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,22938 0,23 RTS I / 2018

46 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 14 * 0,22938 3,21 RTS I / 2018

47 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 0,22938 0,23 RTS I / 2018

Výkaz výměr
Název stavby: Stavební úpravy PS Zábřeh - MYČKA HADIC Objednatel:  

Druh stavby: vodovod Projektant:  

Lokalita:  Zhotovitel: DAMIAN Company s.r.o., Lazníčky č.p. 8, 751 25

Zpracoval:  Zpracováno dne: 19.04.2018



A B C
HSV Dodávky

Montáž
PSV Dodávky

Montáž
"M" Dodávky

Montáž

0,00

0,00 0,00 54 207,80

54 207,80 11 383,64 65 591,44

Krycí list rozpočtu

Název stavby: Stavební úpravy PS Zábřeh - MYČKA 
HADIC Objednatel:  IČ/DIČ:

Druh stavby: vodovod Projektant:  IČ/DIČ:

Lokalita:  Zhotovitel: DAMIAN Company s.r.o., Lazníčky 
č.p. 8, 751 25 IČ/DIČ: 01657542

Začátek výstavby: Konec výstavby:  Položek: 47

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 19.04.2018

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis
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